様式第３号（第５条関係）

本部町長　殿

本部町農業委員会委員候補として下記のとおり応募します。

性別

　本部　太郎 ㊞

令和 5 年 6 月○○日

昭和○○年○○月○○日
（満○○才）

【連絡先】固定電話：　47-○○○○ 携帯電話：　090-○○○○-○○○○

本部町農業委員会委員候補者応募書

氏　　　名 生年月日（満年齢） 住　　　所 職　　業

男 本部町字東○○ 農業

【応募の理由】

　例）現在、農業委員であり、引き続き本部町の農地の最適化のために尽力したいため。

　例）○○地区は、放置された農地が多く、地域でも問題となっているため、地主と新規参入者との利用
調整を行い、少しでも耕作放棄地が解消できるよう手助けをしたいと思ったため。

【農地利用最適化推進委員への応募の有無】 有　　・　　無

【経歴】

　昭和○○年頃農業開始。
　平成○○年認定農業者に認定。
　平成○○年農業委員に選任。

【認定農業者の有無】 有　　・　　無

【農業経営の状況】（耕作面積、作目、農業従事日数（年間）、農産物販売金額等）

　耕作面積：○○○㎡、作目：タンカン、ゴーヤー
　農業従事日数：年間○○○日
　農産物販売金額：○，○○○千円

記 入 例